Classement LICENCIES - Saison 2025

Barcelone - Gentleman 1
Barcelone - Gentleman 2
Barcelone - CER

SPA Classic - Gentleman 1
Age Or Dijon - Gentleman 2
Age Or Dijon - CER
LeMans Classic 2 - Race 1
LeMans Classic 6 - Race 1
LeMans Classic 6 - Race 2
Imola Classic - CER
10000tours - CER

Estoril Classic - Gentleman 1
Estoril Classic - CER

. MONNAY

Barcelone Classic Sixties
SPA Classic ERL

LeMans Classic 4 - Race 1
LeMans Classic 4 - Race 2
LeMans Classic 4 - Race 3
10'000 tours Castellet Sixties
Estoril Classic Sixties

2tours horloges VDEV

4H Paul Ricard Ultimate

Benjamin

Mis a jour, le 19.01.2026

1. GENECAND Gislain Genéve
HistTour - Ledenon - FF Hist 1 17 mai 2025
HistTour - Ledenon - FF Class 2 18 mai 2025
HSCC Fford - Cadwell 1 2025
HSCC Fford - Cadwell 2 2025
HSCC Fford - Donington 1 2025
HSCC Fford - Donington 2 2025
HSCC Fford - BrandHatch 1 2025
HSCC Fford - BrandHatch 2 2025
HSCC Fford - Silverstone 1 2025
HSCC Fford - Silverstone 2 2025
SDC Fford - Donington 1 2025
SDC Fford - Donington 2 2025
SDC Fford - BrandHatch 1 2025
SDC Fford - BrandHatch 2 2025
SDC Fford - Silverstone 1 2025
2tours horloges VDEV 2 nov 2025
HistTour - MagnyCours - FF Kent 18 oct 2025
HistTour - MagnyCours - FF Hist 18 oct 2025

. KRIKNOFF Serge Genéve

22 mars 2025
23 mars 2025
23 mars 2025
24 mai 2025
8 juin 2025

8 juin 2025

5 juillet 2025
5 juillet 2025
5 juillet 2025
27 juillet 2025
7 sept 2025

4 oct 2025

5 oct 2025

Russin

23 mars 2025
24 mai 2025
5 juillet 2025
6 juillet 2025
6 juillet 2025

7 sept 2025
5 oct 2025
2 nov 2025
10 nov 2025

Crosslé 16F - 25F

VD
VD
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VF
VvJ
VD
VD

Lola T212 + Lotus 11- Inaltera

VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH

Cobra - Corvette - Nova - Chevron

VH
VH
VH
VH
VH
VH
VH
VvJ
G

18 courses 211 pts

AB AB
3 sur 10
15 sur 26
11 sur 26
4 sur 22
3 sur 22
5 sur 29
4 sur 29
3 sur 32
AB AB
2 sur17
AB AB
2 sur 27
2 sur 27
4 sur 34
5surb
1 sur4
2 sur8

4 pts
22 pts
12 pts
16 pts
23 pts
25 pts
22 pts
23 pts
26 pts

5 pts
27 pts

5 pts
28 pts
28 pts
24 pts
20 pts
28 pts
25 pts

13 courses 206 pts

8 sur 15
8 sur 14
10 sur 20
4 sur 21
1 sur8
6 sur 18
2 sur4
4 sur5
1 sur4
5 sur 15
3 sur 16
1 sur2
1 sur17

18 pts
18 pts
16 pts
23 pts
31 pts
20 pts
24 pts
19 pts
29 pts
21 pts
24 pts
22 pts
32 pts

9 courses 182 pts

12 sur 17
1 sur2
4 sur 17
1 sur17
1 sur17
AB AB

4 sur5
3 surd
11 sur 19

14 pts
22 pts
22 pts
32 pts
32 pts

5 pts
19 pts
23 pts
18 pts

Licenciés -1 -




. LACHENAL

Rallye Critérium Jurassien

Rallye du Chablais

Rallye Bourgogne-Céte chalonais
Tour Corse Historique

Rallye du Valais

Céliméne

. MAULINI

4H Mugello UltimateProto

6H Portimao UltimateProto

4H Magny-Cours UltimateProto
4H PaulRicard UltimateProto

Nicolas

. BELOTTI

Rallye du Chablais

Rallye Bourgogne-Céte chalonais
Tour Corse Historique

Rallye du Valais

Pierre-Yves

. CHOLLET

Magny-Cours Saloon cars - 1
Magny-Cours Saloon cars - 2

Jean-Claude

. MAULINI

GP de France historique
GP de France historique

Louis

Mis a jour, le 19.01.2026

Arzier Ford Escort MK1 5 courses
5 avril 2025 vC AB AB
7 juin 2025 vVC 9 sur 12
5 juillet 2025 VC 4 sur 4
11 oct 2025 VG 9 sur43
25 oct 2025 vVC 2 sur?2
Dardagny Nova Proto 02 4 courses
26 avril 2025 G 20 sur 21
1 juin 2025 G 11 sur 21
11 oct 2025 G 9 sur 17
10 nov 2025 G 11 sur 19
Arzier Ford Escort MK1 4 courses
7 juin 2025 VC 9 sur 12
5 juillet 2025 vC 4 sur 4
11 oct 2025 VG 9 sur43
25 oct 2025 vC 2 sur?2
Curtilles Porsche 944 Turbo Cup 2 courses
19 avril 2025 VH 5sur7
20 avril 2025 VH 6 sur7
Russin March 712M F2 2 courses
26 avril 2025 VH 2 surb5
27 avril 2025 VH AB AB

72 pts

4 pts
15 pts
18 pts
19 pts
16 pts

69 pts

12 pts
19 pts
20 pts
18 pts

68 pts

15 pts
18 pts
19 pts
16 pts

39 pts

20 pts
19 pts

29 pts

24 pts
5 pts

Licenciés -2 -



