

## Classement LICENCIES - Saison 2025

<b>1. GENECAND Gislain</b>		<b>Genève</b>	<b>Crosslé 16F - 25F</b>		<b>18 courses</b>	<b>211 pts</b>
HistTour - Ledenor - FF Hist 1		17 mai 2025	VD	AB AB	4 pts	
HistTour - Ledenor - FF Class 2		18 mai 2025	VD	3 sur 10	22 pts	
HSCC Fford - Cadwell 1		2025	VF	15 sur 26	12 pts	
HSCC Fford - Cadwell 2		2025	VF	11 sur 26	16 pts	
HSCC Fford - Donington 1		2025	VF	4 sur 22	23 pts	
HSCC Fford - Donington 2		2025	VF	3 sur 22	25 pts	
HSCC Fford - BrandHatch 1		2025	VF	5 sur 29	22 pts	
HSCC Fford - BrandHatch 2		2025	VF	4 sur 29	23 pts	
HSCC Fford - Silverstone 1		2025	VF	3 sur 32	26 pts	
HSCC Fford - Silverstone 2		2025	VF	AB AB	5 pts	
SDC Fford - Donington 1		2025	VF	2 sur 17	27 pts	
SDC Fford - Donington 2		2025	VF	AB AB	5 pts	
SDC Fford - BrandHatch 1		2025	VF	2 sur 27	28 pts	
SDC Fford - BrandHatch 2		2025	VF	2 sur 27	28 pts	
SDC Fford - Silverstone 1		2025	VF	4 sur 34	24 pts	
2tours horloges VDEV		2 nov 2025	VJ	5 sur 5	20 pts	
HistTour - MagnyCours - FF Kent		18 oct 2025	VD	1 sur 4	28 pts	
HistTour - MagnyCours - FF Hist		18 oct 2025	VD	2 sur 8	25 pts	
<b>2. KRIKNOFF Serge</b>		<b>Genève</b>	<b>Lola T212 + Lotus 11- Inaltera</b>		<b>13 courses</b>	<b>206 pts</b>
Barcelone - Gentleman 1		22 mars 2025	VH	8 sur 15	18 pts	
Barcelone - Gentleman 2		23 mars 2025	VH	8 sur 14	18 pts	
Barcelone - CER		23 mars 2025	VH	10 sur 20	16 pts	
SPA Classic - Gentleman 1		24 mai 2025	VH	4 sur 21	23 pts	
Age Or Dijon - Gentleman 2		8 juin 2025	VH	1 sur 8	31 pts	
Age Or Dijon - CER		8 juin 2025	VH	6 sur 18	20 pts	
LeMans Classic 2 - Race 1		5 juillet 2025	VH	2 sur 4	24 pts	
LeMans Classic 6 - Race 1		5 juillet 2025	VH	4 sur 5	19 pts	
LeMans Classic 6 - Race 2		5 juillet 2025	VH	1 sur 4	29 pts	
Imola Classic - CER		27 juillet 2025	VH	5 sur 15	21 pts	
10000tours - CER		7 sept 2025	VH	3 sur 16	24 pts	
Estoril Classic - Gentleman 1		4 oct 2025	VH	1 sur 2	22 pts	
Estoril Classic - CER		5 oct 2025	VH	1 sur 17	32 pts	
<b>3. MONNAY Benjamin</b>		<b>Russin</b>	<b>Cobra - Corvette - Nova - Chevron</b>		<b>9 courses</b>	<b>182 pts</b>
Barcelone Classic Sixties		23 mars 2025	VH	12 sur 17	14 pts	
SPA Classic ERL		24 mai 2025	VH	1 sur 2	22 pts	
LeMans Classic 4 - Race 1		5 juillet 2025	VH	4 sur 17	22 pts	
LeMans Classic 4 - Race 2		6 juillet 2025	VH	1 sur 17	32 pts	
LeMans Classic 4 - Race 3		6 juillet 2025	VH	1 sur 17	32 pts	
10'000 tours Castellet Sixties		7 sept 2025	VH	AB AB	5 pts	
Estoril Classic Sixties		5 oct 2025	VH	4 sur 5	19 pts	
2tours horloges VDEV		2 nov 2025	VJ	3 sur 5	23 pts	
4H Paul Ricard Ultimate		10 nov 2025	G	11 sur 19	18 pts	

<b>4. LACHENAL</b>	<b>Célimène</b>	<b>Arzier</b>	<b>Ford Escort MK1</b>	<b>5 courses</b>	<b>72 pts</b>
Rallye Critérium Jurassien		5 avril 2025	VC	AB AB	4 pts
Rallye du Chablais		7 juin 2025	VC	9 sur 12	15 pts
Rallye Bourgogne-Côte chalonais		5 juillet 2025	VC	4 sur 4	18 pts
Tour Corse Historique		11 oct 2025	VG	9 sur 43	19 pts
Rallye du Valais		25 oct 2025	VC	2 sur 2	16 pts
<b>5. MAULINI</b>	<b>Nicolas</b>	<b>Dardagny</b>	<b>Nova Proto 02</b>	<b>4 courses</b>	<b>69 pts</b>
4H Mugello UltimateProto		26 avril 2025	G	20 sur 21	12 pts
6H Portimao UltimateProto		1 juin 2025	G	11 sur 21	19 pts
4H Magny-Cours UltimateProto		11 oct 2025	G	9 sur 17	20 pts
4H PaulRicard UltimateProto		10 nov 2025	G	11 sur 19	18 pts
<b>6. BELOTTI</b>	<b>Pierre-Yves</b>	<b>Arzier</b>	<b>Ford Escort MK1</b>	<b>4 courses</b>	<b>68 pts</b>
Rallye du Chablais		7 juin 2025	VC	9 sur 12	15 pts
Rallye Bourgogne-Côte chalonais		5 juillet 2025	VC	4 sur 4	18 pts
Tour Corse Historique		11 oct 2025	VG	9 sur 43	19 pts
Rallye du Valais		25 oct 2025	VC	2 sur 2	16 pts
<b>7. CHOLLET</b>	<b>Jean-Claude</b>	<b>Curtilles</b>	<b>Porsche 944 Turbo Cup</b>	<b>2 courses</b>	<b>39 pts</b>
Magny-Cours Saloon cars - 1		19 avril 2025	VH	5 sur 7	20 pts
Magny-Cours Saloon cars - 2		20 avril 2025	VH	6 sur 7	19 pts
<b>8. MAULINI</b>	<b>Louis</b>	<b>Russin</b>	<b>March 712M F2</b>	<b>2 courses</b>	<b>29 pts</b>
GP de France historique		26 avril 2025	VH	2 sur 5	24 pts
GP de France historique		27 avril 2025	VH	AB AB	5 pts